
Divadlo

Program červen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

Prodej abonmá
začíná pro nové 
zájemce
Pokud máte zájem o  divadelní abon-

má na  činohru, koncerty, či pohádky, 

je ten pravý čas zajít do  kanceláře di-

vadla a pořídit si abonentní vstupenku. 

S rozhodováním vám pomůže brožura, 

kde je podrobný program následující 

sezóny. Tu si vyzvedávejte v infocentru 

Mnichovo Hradiště.

Taneční kurzy 
pro mládež 2025

Zápis na  podzimní taneční je v  plném 

proudu a místa rychle ubývají. Jako ka-

ždý rok se hlásí více děvčat, takže ape-

lujeme na pány: hlašte se do tanečních, 

bude o  vás velký zájem. Přihlášky vy-

zvedávejte v  infocentru nebo kanceláři 

divadla, nebo stahujte na  webu města 

v sekci kultura.

V městském infocentru 
nebo v kanceláři divadla
naleznete brožury
s programem na novou sezónu.

kulturní
zpravodaj

MĚSTSKÉ DIVADLO  /   TANEČNÍ KURZY  /  KINO  / INFOCENTRUM

SEZÓNA 2025/2026

aneb v Hradišti to žije...

17. červen / 19:00    
Kapitán Skvělouš
Muž – otec – superhrdina! Seznamte 

se s  nejnenápadnějším hrdinou světa, 

který bojuje proti padouchům, zachra-

ňuje lidi a nedá dopustit, aby děti šli spát 

po večerce. Dojemný příběh plný vnitřní 

síly, nadnášejícího humoru, ale i smutku 

a otázek o existenci je divadelním zážit-

kem na jedno spolknutí.

V oceňované hře Alistaira McDowalla se 

představí oblíbený herec Karel Roden, 

který se převleče do  scvrklého pláště 

a silou svého talentu se zmocní mono-

logu sršícího invencí. Vydejte se s námi 

na jedinečnou jízdu životem, která nám 

připomene, že i  ti neporazitelní nejsou 

imunní vůči tragédii.

 590 Kč

26. – 28. července

Anenská pouť
Tradiční Anenská pouť v Mnichově Hra-

dišti. Můžete se těšit na pouťové atrak-

ce, lunapark a  samozřejmě i  bohatý 

sortiment stánkového prodeje, dobré 

jídlo i pití. Občerstvení zajištěno, všichni 

jsou srdečně zváni.

1. říjen / 19:00     
Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a  textaře Karla Šípa na  motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490 Kč

14. říjen / 19:00    
Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny

Rázná hospodská Maruna, která má ne-

jen celý svůj hostinec, ale také všechny 

svoje štamgasty pod palcem a k  tomu 

příběhy, které píše sám život. Co všech-

no se dá zažít v jedné vesnické hospůd-

ce během přípravy hasičského plesu, 

to uvidíte právě v české hudební kome-

dii „Hostinec u Maruny“. Chybět nebude 

pořádná dávka českého humoru, láska, 

hospodská rvačka a pivo poteče jak ji-

nak než proudem. Samozřejmě zazní 

během večera české hospodské písnič-

ky, které si budete broukat ještě na ces-

tě domů a i celý druhý den.

 VYPRODÁNO

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla
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Neděle 1. června / 15:00   140  Kč

LILO & STITCH

Animovaný, USA, 2025, 105 min., český dabing.

Dobrodružství dívky Lilo a mimozemského tvorečka 

Stitcha, který sice vypadá roztomile, ale zdání velmi 

klame…

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 4. června / 10:00   12+   70  Kč

BRIDGET JONESOVÁ:
LÁSKOU ŠÍLENÁ

Romantická komedie, V. Británie/USA, 2025,

130 min., český dabing.

Hrají > R. Zellweger, E. Thompson, H. Grant, 

Ch. Ejiofor, I. Fisher. 

Vdova Bridget se dvěma malými dětmi je na prahu 

dalších milostných dobrodružství!

Středa 4. června / 19:00  12+   150  Kč

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Akční /thriller, USA, 2025, 170 min.,český dabing.

Hrají >  T. Cruise, H. Atwell, P.Klementieff, V. Kirby,

R. Ferguson.

V  osmém díle série musí Ethan Hunt zachraňovat 

svět před umělou inteligencí a stát se může opravdu 

cokoli!

Čtvrtek 5. června / 19:00    180  Kč

MICHELANGELO
– LÁSKA A SMRT

Dokumentární, Velká Británie, 2017, 90 min., 

CZ titulky.

Nejznámější díla mistra renesance uvidíte v evrop-

ských muzeích a kaplích, ve Florencii, Římě, Vatiká-

nu. Zveme vás do  světa krásy, majestátnosti a  ne-

smrtelnosti!

Pátek 6. června / 20:00    150  Kč

HIGH SCHOOL HEIST

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají > P. Zach, T. Weber, B. Hrnčiříková, M. Kocek.

Střední škola, boj „zlé“ a  „dobré“ party o  ukradené 

kompromitující fotografie a s nadsázkou zobrazené 

současné studentské prostředí.

Sobota 7. června / 20:00   12+   150  Kč 

THUNDERBOLTS*

Akční, USA, 2025, 125 min., český dabing.

Hrají > F. Pugh, S. Stan, D. Harbour, W. Russell, 

O. Kurylenko.

Film s marvelovskými „antihrdiny“, kteří mají temnou 

minulost, ale musejí s ní žít a naučit se spolupracovat.

Neděle 8. června / 15:00    140  Kč

LILO & STITCH

Animovaný, USA, 2025, 105 min., český dabing.

Dobrodružství dívky Lilo a mimozemského tvorečka 

Stitcha, který sice vypadá roztomile, ale zdání velmi 

klame…

Středa 11. června / 19:00          15+   150  Kč

BOLERO

Životopisné drama, Francie, 2024, 120 min.,

CZ titulky.

Hrají > R. Personnaz, D. Tillier, J. Balibar, E. Devos.

Zažijte působivou atmosféru meziválečné Paříže 

a  poznejte příběh velkého hudebního skladatele 

M. Ravela, jehož hudbu zná každý!

Čtvrtek 12. června/ 19:00   150  Kč

KAPELO, HRAJ

Komedie, Francie, 2024, 100 min., české titulky.

Hrají > B. Lavernhe, P. Lottin, L. Mikael, J. Bonnaffé.

Příběh dvou bratrů, kteří se potkají až v  dospělosti 

a zjistí, že oba mají velký hudební talent. Film je po-

hlazením po  duši i  po  uších, vyzařuje tak pozitivní 

emoce, že si vybojuje divákovu náklonnost!

Pátek 13. června / 20:00    12+   150  Kč

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ

Akční /komedie, USA, 2025, 100 min., CZ titulky.
Hrají > B. Del Toro, M. Threapleton, M. Cera,

S. Johansson, W. Dafoe, T. Hanks.

Film o  muži, který pravidelně uniká atentátům. 

Je bohatý a  chce své jmění odkázat jediné dce-

ři, která je ovšem jeptiškou… Nakonec spolu vyrazí 

na společnou dobrodružnou výpravu hledat ty, kdo 

se muže stále snaží zabít.

Sobota 14. června / 20:00    150  Kč

KARATE KID: LEGEND

Akční/sportovní, USA, 2025, 115 min., český 

dabing.

Hrají > J. Chan, R. Macchio, B. Wang, J. Jackson, 

S. Stanley.

Spojit styl bojových umění kung-fu a  karate není 

snadné, ale velký talent Li Fong to zvládne!

Neděle 15. června / 15:00    140  Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA

Akční/fantasy, USA, 2025, 115 min., český dabing.

Hrají > M. Thames, N. Parker, J. Dennison, G. Howell.

Hraná verze oblíbené animované série.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 18. června / 10:00    70  Kč

ZLATOVLÁSKA

Pohádka, Česko, 2025, 115 min.

Hrají > T. Weber, M. Lambora, J. Houf, P. Štěpánek,

J. Jackuliak, M. Mitaš.

Klasická pohádka K. J. Erbena o zlatovlasé princezně, 

kterou získá princ Jiřík s pomocí statečných zvířátek.

Středa 18. června / 19:00    150  Kč

HIGH SCHOOL HEIST

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají > P. Zach, T. Weber, B. Hrnčiříková, M. Kocek.

Střední škola, boj „zlé“ a  „dobré“ party o  ukradené 

kompromitující fotografie a s nadsázkou zobrazené 

současné studentské prostředí.

Čtvrtek 19. června / 19:00         12+   140  Kč

MOUDROST ŠTĚSTÍ

Dokumentární, Švýcarsko, 2024, 90 min., CZ titulky.

Tento film, ve kterém je hlavní postavou dalajláma, 

vám přinese nezapomenutelný meditativní zážitek. 

Nabízí návod na zdraví a šťastný život, který má kaž- 

dý člověk ve své hlavě a rukou.

Pátek 20. června / 20:00   140  Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA

Akční/fantasy, USA, 2025, 115 min., český dabing.

Hrají > M. Thames, N. Parker, J. Dennison, G. Howell.

Hraná verze oblíbené animované série.

Sobota 21. června / 20:00    150  Kč

HIGH SCHOOL HEIST

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají > P. Zach, T. Weber, B. Hrnčiříková, M. Kocek.

Střední škola, boj „zlé“ a  „dobré“ party o  ukradené 

kompromitující fotografie a s nadsázkou zobrazené 

současné studentské prostředí.

Neděle 22. června / 15:00    140  Kč

ELIO

Animovaný, USA, 2025, 120 min., český dabing.

Chlapec Elio se omylem dostane na palubu mimo-

zemské lodi a stává se tak vyslancem Země pro ko-

munikaci s nimi!

Středa 25. června / 19:00    150  Kč

KARATE KID: LEGENDY

Akční/sportovní, USA, 2025, 115 min., český dabing.

Čtvrtek 26. června / 19:00       12+   150  Kč

KRTKŮV SVĚT

Životopisné drama, Česko, 2025, 75 min.

Hrají > D. Novotný, B. Seidlová, I. Bareš, B. Polívka, 

V. Zawadská, O. Navrátil. 

Film inspirovaný skutečnými událostmi ukazuje sílu 

peněz a byrokracie v současném (i minulém) světě. 

Pražský zábavní park Krtkův svět byl otevřen v roce 

2020, ale dodnes není zkolaudován. 

Pátek 27. června / 20:00   12+   150  Kč

F1

Sportovní drama, USA, 2025, 150 min., český dabing.

Hrají > B. Pitt, K. Condon, J. Bardem, T. Menzies.

Film z prostředí formule 1 je o soupeření mezi zá-

vodníky a vzrušení z rychlosti a stálého nebezpečí. 

Film se natáčel na skutečných závodních okruzích 

a na jeho tvorbě se podíleli i jezdci formule 1, což 

mu dodává nebývalou autenticitu.

Sobota 28. června / 20:00   12+   150  Kč

M3GAN 2.0

Sci-fi/thriller, USA, 2025, 120 min., CZ titulky.

Hrají > V. McGraw, A. Williams, J. Davis, A. Donald.

Pokračování příběhu o  umělé inteligentní panence, 

která má být dětem nejlepším kamarádem. Vše se ale 

zvrtlo, a tak byla panenka zničena. Její technologii však 

někdo ukradl a vytvořil ji znovu pod jménem Amelie…

Neděle 29. června / 15:00    140  Kč

JAK VYCVIČIT DRAKA

Akční/fantasy, USA, 2025, 115 min., český dabing.

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště

 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program červen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

   Vstupenky můžete nově zakoupit také ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 



Divadlo

Program květen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

1. květen    

Spuštění prodeje 
abonentních cyklů  
a zápisu do tanečních
Od 1. května, jako každý rok, spouštíme 

prodej divadelního, koncertního a po-

hádkového abonmá. Nejprve pro stá-

vající abonenty a od června i pro nové 

zájemce. Od května také spouštíme 

zápis do tanečních kurzů pro mládež  

v Mnichově Hradišti.

V městském infocentru nebo v kance-

láři divadla naleznete brožury s pro-

gramem na novou sezónu.

kulturní
zpravodaj

MĚSTSKÉ DIVADLO  /   TANEČNÍ KURZY  /  KINO  / INFOCENTRUM

SEZÓNA 2025/2026

aneb v Hradišti to žije...

4. květen / 19:00    
Jiří Pavlica 
& HRADIŠŤAN
Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN je ojedinělé 

seskupení s vysokou uměleckou i in-

terpretační úrovní, nezvykle širokým 

žánrovým záběrem a netradičním re-

pertoárem, který v počátcích vycházel 

zejména z lidové tradice. Na koncert se 

můžete těšit 4. května od 19:00, vstu-

penky jsou v předprodeji od března.

 690 Kč

15. květen / 19:00    
Večer se Zlatou  
Adamovskou  
a Petrem Štěpánkem
Připravte se na nezapomenutelný večer 

plný smíchu a inspirace s jedním z ne-

jikoničtějších manželských a hereckých 

párů naší doby – Zlatou Adamovskou  

a Petrem Štěpánkem! Přijďte si užít 

energii a charisma, které přinášejí na 

jeviště, a nechte se unést jejich vyprá-

věním, plným životních i profesních 

historek. Během večera bude prostor 

na dotazy diváků a po skončení pořadu 

bude následovat autogramiáda.

 390 Kč

17. červen / 19:00    
Kapitán Skvělouš
Muž – otec – superhrdina! Seznamte 

se s nejnenápadnějším hrdinou světa, 

který bojuje proti padouchům, zachra-

ňuje lidi a nedá dopustit, aby děti šli 

spát po večerce. Dojemný příběh plný 

vnitřní síly, nadnášejícího humoru, ale 

i smutku a otázek o existenci je diva-

delním zážitkem na jedno spolknutí. V 

oceňované hře Alistaira McDowalla se 

představí oblíbený herec Karel Roden, 

který se převleče do scvrklého pláště a 

silou svého talentu se zmocní mono-

logu sršícího invencí. Vydejte se s námi 

na jedinečnou jízdu životem, která nám 

připomene, že i ti neporazitelní nejsou 

imunní vůči tragédii.

 590 Kč

1. říjen / 19:00     
Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a textaře Karla Šípa na motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490 Kč

14. říjen / 19:00    
Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny
Rázná hospodská Maruna, která má ne-

jen celý svůj hostinec, ale také všechny 

svoje štamgasty pod palcem a k tomu 

příběhy, které píše sám život. Co všech-

no se dá zažít v jedné vesnické hospůd-

ce během přípravy hasičského plesu, to 

uvidíte právě v české hudební komedii 

„Hostinec u Maruny“. Chybět nebude 

pořádná dávka českého humoru, láska, 

hospodská rvačka a pivo poteče jak ji-

nak než proudem. Samozřejmě zazní 

během večera české hospodské písnič-

ky, které si budete broukat ještě na cestě 

domů a i celý druhý den.

 VYPRODÁNO

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla
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Čtvrtek 1. května / 19:00   15+   150 Kč

KDE KONČÍ LÁSKA

Romantické drama, Česko, 2025, 105 min.

Hrají >  I. Franěk, I. Bakovič, Z. Částková, L. Tomášová, 

N. Ďuricová.

Příběh složitého milostného trojúhelníku, kdy muž 

udržuje vztah se dvěma ženami, a navíc ho ovlivňuje 

bývalá manželka a nemocná matka.

Pátek 2. května / 20:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Sobota 3. května / 20:00      140 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Neděle 4. května / 15:00      140 Kč

MEDVÍDCI BONNIE:  
VELCÍ OCHRÁNCI   

Animovaný, Čína, 2023, 95 min., český dabing.

Dvě medvíďata přišla v dětství o maminku, ale v prů-

běhu života zjišťují, že to tak možná není… Krásný  

a dojemný příběh, akce, humor i animace – film pro 

celou rodinu!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 7. května / 10:00      70 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?   

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  J. Čvančarová, B. Polívka, M. Donutil, E. Leinwe-

berová, S. Lewandowska. 

Sňatek bohatého aristokrata a „neurozené“ skromné 

nevěsty by proběhl bez problémů, ale snoubenci na-

vrhnou rodičům testy DNA, a ty ukážou něco jiného!

Středa 7. května / 19:00         15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Čtvrtek 8. května / 19:00            140 Kč

RHAPSODIA CORCONTICA 

Dokumentární, Česko, 2025, 75 min.

Strhující dokumentární film o dvou krkonošských ex-

pedicích do asijských velehor – legendární výpravě  

z roku 1979 a světově oceňovaném prvovýstupu 

 z roku 2024.

Pátek 9. května / 20:00     140 Kč

TICHÁ POŠTA

Drama, Česko/Slovensko, 2025, 95 min.

Hrají > E. Dytrychová, J. Král, J. Pecháček, M. Hádek,  

K. Dobrý, A. Formanová.

Film podle knihy J. Stránského z období německé 
okupace se odehrává v Krkonoších, kde se skupina 
dětí uprostřed zimy pokouší zachránit zraněného 
francouzského pilota.

Sobota 10. května / 20:00       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Neděle 11. května / 15:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Středa 14. května / 19:00         12+   150 Kč

OPERACE BLACK BAG  

Thriller, Velká Británie, 2025, 90 min., české 

titulky.

Hrají >  M. Fassbender, C. Blanchett, P. Brosnan, N. 

Harris. 

Špionážní manželský souboj na život a na smrt! Man-

želé pracují pro zpravodajské služby, ale jeden z nich 

svou vlast údajně zradil…

Čtvrtek 15. května / 19:00       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Pátek 16. května / 20:00         15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Sobota 17. května / 20:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Neděle 18. května / 15:00      140 Kč

SNEAKS 

Animovaný, USA/Indie, 2025, 90 min., český 

dabing.

Dobrodružství páru tenisek, kdy se jedna z nich ztratí 

na ulici v New Yorku a druhá se ji s novým kamará-

dem vydá hledat.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 21. května / 10:00      70 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Středa 21. května / 19:00      140 Kč

MAGOŘI NA KOLE 

Dokumentární, Česko, 2024, 85 min.

Výprava dvou bikerů na nepálskou horu (6 461 m), 

aby se dostali do Guinessovy knihy rekordů.

Čtvrtek 22. května / 19:00            140 Kč

RHAPSODIA CORCONTICA 

Dokumentární, Česko, 2025, 75 min.

Strhující dokumentární film o dvou krkonošských ex-

pedicích do asijských velehor – legendární výpravě  

z roku 1979 a světově oceňovaném prvovýstupu 

 z roku 2024.

Pátek 23. května / 20:00       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Sobota 24. května / 20:00         15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Neděle 25. května / 15:00      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Středa 28. května / 19:00  12+   150 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Akční /thriller, USA, 2025, cca 120 min., české 

titulky.

Hrají >  T. Cruise, H. Atwell, P.Klementieff, V. Kirby, R. 

Ferguson.

V osmém díle série musí Ethan Hunt zachraňovat 

svět před umělou inteligencí a stát se může opravdu 

cokoli!

Čtvrtek 29. května / 19:00  12+   140 Kč

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ 
MODRÉHO NEBE

Dokumentární, ČR, 2025, 120 min.

Vystoupí >  D. Přibáň, M. Slobodník, M. Duranský, V. 

Duchoslav.

Auto, jaké svět neviděl, armádní LUAZ 967 natřený 

nažluto, se vypravilo do Mongolska - film o neuvěři-

telné cestě D. Přibáně a jeho party z Prahy do Ulán-

bátaru. Kdo máte rádi jeho Žlutý cirkus, určitě přijďte!

Pátek 30. května / 20:00     130 Kč

ŠIKMÝ KOSTEL

Divadelní záznam z Divadla Petra Bezruče Ostrava, 

2022, 135 min.

Hrají >   N. Lichý, B. Křupková, M. Matulová, Y. Stolařová.

Scénář podle knihy K. Lednické.

Skutečné příběhy dvou žen ve městě, které kvůli 

těžbě uhlí muselo zmizet z povrchu a zbyl z něj jen 

šikmý kostel…

Sobota 31. května / 20:00  12+   150 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Akční /thriller, USA, 2025, cca 120 min., český 

dabing.

Hrají >  T. Cruise, H. Atwell, P.Klementieff, V. Kirby, R. 

Ferguson.

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program květen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

   Vstupenky můžete nově zakoupit také ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 


